АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2017                                                                                                                            №  10
с. Пудовка                                                                                                                           Кривошеинский район                                                                                                                              Томская область

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пудовское сельское поселение
Кривошеинского района Томской области

       В  целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования Пудовское сельское поселение в соответствии со статьёй 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пудовское сельское поселение» Кривошеинского района Томской области, утвержденные решением Совета Пудовского сельского поселения от  20.12.2013  № 82 (с внесёнными изменениями решением Совета Пудовского сельского поселения от 01.12.2014 № 125).
      2. Разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пудовское сельское поселение» Кривошеинского района Томской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте Пудовского сельского поселения в разделе “Градостроительное зонирование» по адресу http://pudovka.tomsk.ru/zoning.html.
      3. Публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пудовское сельское поселение» Кривошеинского района Томской области провести в соответствии с разделом 5 Правил землепользования и застройки.
      4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
      5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
      6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава  Пудовского сельского поселения                                                                                                                     (Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов
Пехтелева Л.В.
4 64 31
Прокуратура                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        дело № 02-03